
 
 
 
 

Comune di Villanterio 

Provincia Pavia 

 

Determinazione del Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO 

n. 46 del 23-07-2024  
Registro generale n. 156 del 23-07-2024  

 
OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO AL PARROCO DON LUCA ROVEDA 

 
 

Il Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO 
Premesso che la Giunta Comunale con deliberazione  N. 51/2024 dichiarata immediatamente 
eseguibile, disponeva per l’erogazione di un contributo di € 3.283,82 al Parroco Don Luca Roveda 
per i motivi ivi indicati e qui richiamati. 
 
Ritenuto dover procedere per sua esecuzione; 
 
Dato atto che  in capo al sottoscritto non sussistono situazioni di conflitto d’interessi nell’adozione del 
presente provvedimento ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/1990; 
 
Richiamato il decreto sindacale n. 6/2024 con il quale il sottoscritto è stato nominato responsabile del servizio 
amministrativo; 
 
 
 

 
DETERMINA 
 

 
Di  erogare un contributo di € 3.283,82 al Parroco della locale Parrocchia di San Giorgio Martire Don 
Luca Roveda. 
 
Di imputare la stessa cifra alla gestione competenza del codice di bilancio 12.01.1.104 capitolo 3982 
dell’uscita del bilancio 2024 – 2026, annualità 2024 
 
Di trasmettere la presente al responsabile dell’area finanziaria-contabile per il seguito di sua 
competenza. 
   
   
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Villanterio, 23-07-2024 

Il Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO 
 GIUSEPPE FERRARA 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 

2005 
 
 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 
147 bis comma 1 
del D.Lgs 267/2000. 
 

Il Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO 
 GIUSEPPE FERRARA 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 

2005 
 



 

 
 
 

Comune di Villanterio 
Provincia Pavia 

 
Determinazione del Responsabile n. 156 del 23-07-2024 

 
 

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO AL PARROCO DON LUCA ROVEDA 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(artt. 147 bis, comma 1 e 151, comma 4 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ss.mm.ii.) 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, previo aver riscontrato: 
 
a) la disponibilità dello stanziamento di spesa del relativo intervento o capitolo; 
b) il controllo, nel caso di spese correlate ed entrate con vincolo di destinazione, della realizzazione delle medesime 
entrate; 
c) l’esistenza degli equilibri di bilancio al momento dell’investimento del presente visto, tenendo 
conto della relazione del volume degli impegni/volume accertamenti; 
 
appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria all’intervento/i – capitolo/i – importo/i 
dell’impegno/i di spesa indicati nella determinazione stessa, e provvede alla registrazione dell’impegno. 
 

Capitolo Impegno 
Importo 

(Anno corrente e succ.) 
 

CIG/CUP 

3982.0 SPESE PER CENTRI ESTIVI, 
SOGGIORNI CLIMATICI E VACANZE 
PER MINOR I ED INIZIATIVE DIVERSEA 
FAVORE DELLA GIOVENTU' 
U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private 

2024 . 343 3.283,82 
0,00 
0,00 

 -  

 
Eventuali note:  
 
Villanterio, lì 23-07-2024 

Il responsabile del Servizio Finanziario 
 MONTANARI FRANCESCA  

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82 del 2005 

 


